segunda-feira, 20 de março de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00339 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Editais Administrativos

Rua Mato Grosso, 51 – Bairro Fórum – CEP 44.9000-000 – Irecê Bahia

E-mail: cdsterritorio_irece@outlook.com
12.265.004/0001-80

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2023

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
DO TERRITÓRIO DE IRECÊ – CDS DE IRECÊ/BA, o Sr. MÁRCIO ANTÔNIO MESSIAS
DA SILVA, Prefeito do Município de Lapão, no uso de suas atribuições que lhe conferem
o Estatuto Social do CDS de Irecê, CONVOCA os Prefeitos dos Municípios que integram
a referida Instituição para a Assembleia Geral Ordinária que se realizará no dia 22 de
março de 2023 (quarta-feira), às 16h00min, virtualmente, através da plataforma e link a ser
enviado aos representantes dos entes consorciados, para deliberar a seguinte pauta:

• Prestação de Contas referente ao Exercício Financeiro de 2022;

• O que ocorrer.

Irecê – BA, 17 de março de 2023.

.

_______________________________________

MARCIO ANTÔNIO MESSIAS DA SILVA
Presidente do CDS de Irecê - BA

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62756EE86674E78AC17C30B8C931546E

		2023-03-20T16:26:17-0300